
令和 6 年 12 月吉日 

各 位 

(公社)大分県宅地建物取引業協会 

日田支部 支部長 髙倉英治 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度日田支部では、近年の環境意識の高まりとデジタル化の観点等時代の

背景を鑑み、年賀状による年始のご挨拶を控えさせていただくことと致しまし

た。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますとともに今後とも変わらぬ

ご厚誼のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


